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        PDF metaduomenys
        



    


    PDF metaduomenų rengyklė

    Peržiūrėti, skaityti, redaguoti ir keisti PDF ypatybes


    
        Teikiama naudojant groupdocs.com ir groupdocs.cloud.
    






    
        

    
    
        
    



        
    
        
           
            Atidaryti failą
            arba vilkite failą į šį laukelį
            

            
            
        

       
    


    
        Įkeldami failus arba naudodami mūsų paslaugą sutinkate su mūsų paslaugų teikimo sąlygomis ir privatumo politika.
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    Išbandykite kitas funkcijas

    
    	
        
            PDF metaduomenų valymas
        
    
	
        
            Metaduomenų šalinimas PDF
        
    
	
        
            Metaduomenų eksportavimas PDF
        
    













        
            



 
        
            Apie metaduomenų peržiūros programą

            
            GroupDocs.Metadata leidžia peržiūrėti ir redaguoti PDF metaduomenis keliais paspaudimais.
 Įkelkite savo failą ir mūsų PDF redagavimo įrankis bus atidarytas, o jūs galėsite peržiūrėti ir keisti metaduomenų ypatybes. Baigę redaguoti ypatybes, spustelėkite mygtuką "Išsaugoti", tada mygtuką "Atsisiųsti", kad atsisiųstumėte gautą failą.
 Naudodami mūsų metaduomenų redagavimo įrankį galite redaguoti daug integruotų ir pasirinktinių ypatybių.
 Naudokite metaduomenų rengyklę nemokamai iš bet kurios vietos. Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia įdiegti papildinio ar programinės įrangos.
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                                                                    DOCX,
                                                                    EPUB,
                                                                    XLS,
                                                                    XLSX,
                                                                    PPT,
                                                                    PPTX,
                                                                    JPEG,
                                                                    AVI ir daugelio kitų failų formatų metaduomenų peržiūra ir redagavimas (žr. palaikomų formatų sąrašą)



        

        
        





        




    


    Funkcijos

    Atraskite GroupDocs.Metadata nemokamą internetinę programą!

    
	Greitas ir paprastas metaduomenų peržiūros priemonės ir redaktoriaus PDF
	Redaguokite metaduomenis PDF iš bet kurios vietos - jie veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS
	 PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX, PPT, PPTX, JPEG, AVI  ir daugelio kitų failų formatų metaduomenų peržiūra ir redagavimas (žr. palaikomų formatų sąrašą)
	Išvalykite PDF metaduomenis vienu paspaudimu
	Lengvai eksportuokite PDF metaduomenis į Excel skaičiuoklę
	Sukurta naudojant GroupDocs.Metadata, galingą dokumentų metaduomenų valdymo API











    
        Kaip tai veikia
    

    Kaip peržiūrėti ir redaguoti metaduomenis PDF


    


        
            
                
            

            Step 1

            Atidarykite GroupDocs.Metadata nemokamą internetinį įrankį savo mėgstamoje naršyklėje.

        

        
            
                
            

            Step 2

            Spustelėkite failo nuleidimo sritį, kad įkeltumėte PDF failą, arba vilkite ir numeskite PDF failą.
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            Peržiūrėkite ir atnaujinkite PDF metaduomenų ypatybes.

        

        
            
                
            

            Step 4

            Spustelėkite "Išsaugoti", tada mygtuką "Atsisiųsti", kad atsisiųstumėte atnaujintą PDF failą.
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    Klausimai ir atsakymai


    
 	
                
                    
                     Kaip peržiūrėti ir redaguoti PDF metaduomenis?
                    
                    
                

                
                    
                        Pirmiausia turite įkelti failą: vilkite ir numeskite PDF failą arba spustelėkite baltoje srityje, kad pasirinktumėte failą, tada būsite nukreipti į metaduomenų rengyklę.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kiek laiko užtrunka atidaryti PDF failą metaduomenims peržiūrėti?
                    
                    
                

                
                    
                        Metaduomenų rengyklė veikia greitai - paprastai PDF failo atidarymas užtrunka kelias sekundes.
                    
                

            
	
                
                    
                     Ar saugu atidaryti PDF failus naudojant nemokamą GroupDocs.Metadata redaktorių?
                    
                    
                

                
                    
                        Žinoma! Peržiūros failai bus pasiekiami iškart po failo įkėlimo, o įkeltą failą ištrinsime po 24 valandų.
                    
                

            
	
                
                    
                     Ar galiu atidaryti PDF ir redaguoti PDF metaduomenis Linux, Mac OS arba Android?
                    
                    
                

                
                    
                        Taip, galite naudoti nemokamą GroupDocs.Metadata bet kurioje operacinėje sistemoje, kurioje yra žiniatinklio naršyklė - mūsų PDF metaduomenų redaktorius veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kokią naršyklę turėčiau naudoti PDF metaduomenims redaguoti?
                    
                    
                

                
                    
                        Norėdami redaguoti PDF metaduomenis, pvz., Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox, Opera ar Safari, galite naudoti bet kurią modernią naršyklę.
                    
                

            
	
                
                    
                     Koks kodas veikia serverio pusėje, kad būtų galima redaguoti PDF metaduomenis?
                    
                    
                

                
                    
                        Išsamius kodo pavyzdžius galima rasti " GitHub" vykdomųjų projektų pavidalu. Jei jus domina konkretūs metaduomenų tvarkymo pavyzdžiai, nedvejodami patikrinkite: Metaduomenų ištrauka (.NET, Java), Metaduomenų įtraukimas (.NET, Java), Metaduomenų šalinimas (.NET, Java), Metaduomenų redagavimas (.NET, Java).
                    
                

            









    



    
Kiti GroupDocs.Metadata programėlių palaikomi failų formatai       

     
Taip pat galite peržiūrėti, redaguoti daugelio kitų failų formatų metaduomenis. Visą sąrašą rasite žemiau.
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